ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 апреля 2004 г. N 70
О СТРОИТЕЛЬНЫХ НОРМАХ И ПРАВИЛАХ "ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

1. Одобрить для применения в качестве акта рекомендательного характера с 1  января 2005 г. строительные нормы и правила
"Организация строительства".

2. Отменить строительные нормы и правила СНиП 3.01.01-85* "Организация строительного производства".

3. Отменить Изменение N 1 к СНиП 3.01.01-85 "Организация строительного производства", утвержденное Постановлением
Госстроя СССР от 11 декабря 1986 г. N 48.

4. Отменить Изменение N 2  к СНиП 3.01.01-85* "Организация строительного производства", утвержденное Постановлением
Госстроя СССР от 6 февраля 1995 г. N 18-8.

Первый заместитель Председателя

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.